Hanımlara Mahsus Gazete

19 Ağustos 1311 Cumartesi (31 Ağustos 1895) yılında yayınlanmaya başlayan Hanımlara
Mahsus Gazete, 50. sayıya kadar pazartesi ve perşembe günleri bu sayıdan sonra ise yalnızca
perşembe günleri çıkmıştır. (Gürbüz 2001: 1) 12 Haziran 1324 (25 Haziran 1908) tarihine kadar
toplam 13 yıl boyunca kesintisiz olarak yayınını sürdürmüş ve bu yönüyle Osmanlı'da en uzun
süre çıkan kadın gazetesi özelliğini taşımıştır.

Gazetenin imtiyaz sahibi Tarîk Gazetesi başmuharriri İbnü'l Hakkı Mehmed Tahir'dir.